
Nr. 29765
29 mei

2019

Besluit inzake herbenoeming van een lid van de Commissie Professionele 

Organisaties Monumentenbond van de Raad voor Cultuur van 7 mei 2019, 

kenmerk 118258

De Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap,

Gelet op artikel 2c van de Wet op het Specifiek Cultuurbeleid;

Mede op voordracht van de Raad voor Cultuur (RVC-2019)

Besluit:

Enig artikel 

Gerekend van 1 januari 2019 voor de duur van twee jaar de volgende persoon te herbenoemen als lid 
van de commissie Professionele Organisaties Monumentenbehoud van de Raad voor Cultuur:
– De heer A. den Dikken

Van dit besluit, waarvan mededeling zal worden gedaan in de Staatscourant, wordt een afschrift 
gezonden aan belanghebbende.

De Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap,
I.K. van Engelshoven

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2019 nr. 29765 29 mei 2019


	Besluit inzake herbenoeming van een lid van de Commissie Professionele Organisaties Monumentenbond van de Raad voor Cultuur van 7 mei 2019, kenmerk 118258 
	Enig artikel 


